
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 108 с углубленным изучением отдельных предметов» 

Советского района г. Красноярска

ПРИКАЗ

27.10.2020 г. № 504

О создании рабочей группы, 
ответственной за разработку рабочей 
программы воспитания

В связи с необходимостью внедрения рабочей программы воспитания в 
образовательных организациях Красноярского края и на основании письма министерства 
просвещения Российской Федерации № ДГ-1249/06 от 04.08.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу, ответственную за разработку рабочей программы 
воспитания в МАОУ СШ№108.

2. Включить в состав рабочей группы Рожкову Викторию Леонидовну - заместителя 
директора по воспитательной работе, Пирогову Наталью Сергеевну - заместителя 
директора по воспитательной работе, Тужик Светлану Васильевну - заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе, Юшкову Светлану Владимировну - 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе, Тохтобину Надежду Сергеевну - 
педагога-организатора, Воробьеву Юлию Вадимовну - руководителя методического 
объединения учителей начальных классов.

3. Создать раздел на сайте МАОУ СШ №108, на котором необходимо 
разместить информацию:

-приказ о создании рабочей группы, занимающейся разработкой рабочей 
программы воспитания;

-основную информацию о примерной программе воспитания от разработчиков 
(источник - сайт http://form.instrao.rn/l:

-информацию о процессе создания рабочей программы воспитания школы, в т.ч. 
черновики и итоговые документы разделов по мере появления.

Директор школы Р.С. Серёгин

http://form.instrao.rn/l

		2022-01-28T15:57:46+0700
	МАОУ СШ № 108




